The return to writ of habeas corpus made the keeper Newgate on commitment the court of mayor and

man of a freeman for refusing to take upon himself the office of heryman of the said city

(a) The gaoler has laid a prescription in the VINTNERS to be a Company when they were incorporated but in the

reign of Edward the Sixth.—NOTE to the former Editions.

THE
COMPANY OF
VINTNERS,
against
CLERKE.

* [152]

tam per nomen majoris communitatis ac civium civitatis LONDON, quam per nomen majoris communitatis civitatis LONDON; ac quod de præd. civibus a toto tempore supradicto fuer. et adhuc sunt sepe separat. societas guill. et fraternitat. infra eandem civitatem unde societas mysterii Vintarum in præd. civitat. LONDON a toto tempore præd. incorporat. per nomen magistri custod. ac. liberorum hominum ac colitat. mysterii Vintarum civitat. LONDON fuit et est un. quodque tam ac et in præd. societate Vintarum quam de et in omnibus aliis societatibus, guilldis sive fraternitatibus infra eandem civitatem sunt et a toto tempore supradicto fuerunt quidem homines existen. cives civitat. præd. ac liberi homines earundem societat. guill. sive fraternitat. respectivè, VOCAT. livery-men, qui de tempore in tempus et a toto tempore supradicto electi fuerunt et eligi consuever. per societatem, guill. sive fraternitat. unde hujusmodi homines liberi extiterunt et quilibet liber extitit respectivè in liberatur. ANGLICE the livery, ejusdem societat. guill. sive fraternitat. unde ipse respectivè sic ut præfertur liberi homines, extiter. qui quid. in homines et quilibet eorum respectivè fuer. existen. idonei et non habentes seu habens aliquam rationabilem causam sive excusation. in contrarium inde officium sive locum unum liberatur. ANGLICE of a liveryman, ejusdem societat. guill. sive fraternitat. respectivè in qui quilibet hujusmodi liber homo elect. fuer. sive de liberatur. unde a toto tempore supradict. in se susceperunt et suscipere totantes fuerunt ac debuerunt et debent ac officium ill. ac omnia officia sive hujusmodi onera et expensa et deventorum summas erg. supportationem et in et pro bono publico et pro meliori regimine. ejusdem societat. a toto tempore supradicto solverunt et solvere facti fuerunt et debent. Et ulterius certifico quod infra civitat. præd. habitum et a toto tempore supradicto cujus contrarium memoria hominum non extitit habebatur quædam curia dom. regis nunc et prædicta curia sive un. regum et reginarum Anglie de record. tunc septuagesimo quarto die Martis et quolibet die festis orarii majoris et aldermannor civitatis. præd. pro tempore existen. in GUILDHALL. ejusdem civitatis situat. in parochia SANCTI MICHAELIS LAMBETHAW in warda de BASSISHAW in qua quid. curia major et aldermannor existet. præd. pro tempore existen. a toto tempore supradicto electi fuerunt et conser. et tractare regim. ac ordinare usi fuerunt et conser. v. omnia ad præd. separat. societatis. guill. et fraternitat. electi. præd. pro tempore existen. tamen. et spectant. vel quovismodo concernen. quæ coram eis dilat. fuerunt pro meliori regimine et gubernatione inde in supportation. honoris et dignitatis ejusdem civitatis; quodque liberi homines existen. cives civitatis. LONDON. præd. qualiter societate guill. sive fraternitate civitatis. LONDON. præd. et cr. quilibet toto tempore supradicto fuerunt et fore consueverunt et adhuc existunt sub regimine gubernatione correctione et punitione præfat. major. et aldermannor. civitatis. præd. pro tempore existen. in curia præd. in forma tenè. pro omnibus et singulis materiis per aliquem hujusmodi liberum hominem societatis. præd. inde fact. sive fieri omis. contra sive in præjudicium boni regiminis et gubernationis præd. societatis guill. sive fraternitat. civitatis. præd. Et ulterius certifico quod infra civitat. præd. habetur et a toto

a toto

et tunc tempore supradicto habebatur quaedam al. consuetudo infra civi-
ta't. præd. a toto tempore supradicti. usitat. et approbat. quod si ali-
qua querimonia, ANGLICE complaint, facti. fuit in scriptis vel ore
tenis præfat. major. et aldermannis civitat. præd. pro tempore existen.
*in * curia præd. sic ut præfertur coram eis secundum consuetudinem*
*præd. tent. per magistrum et custod. alicujus societatis civitat. præd. **
infra eandem civitatem sive p. s. membris principalia alicujus societatis
civitatis præd. infra eandem civitatem in qua non fuerunt magistri
sive custod. seu eorum aliquis ostenden. quod aliqui persona existens
civies civitat. præd. ac membrum ejusdem societatis electus et idoneus
pro officio illa fuit per societatis. n. liberatur. ejusdem societatis unde
ipse membrum extitit. ac requisit. fuit ad officium sive locum unius
de liberatur. ejusdem societatis suscipi. n. ac ad onus officii sive loci
illius jubere. et sustinere. quo. qui hujusmodi civis liber homo ac
membrum hujusmodi societatis. absque rationabili causa sive excusatione
in contrari. inde fore de liberatur. hujusmodi societatis officium sive
locum ill. suscipere ac onus officii sive loci illius jubere et sustinere
recusavit ac inde petens remedium auxilium et justitiam justem
curiæ coram majore et ald. ejusdem civitat. pro tempore existen. sic ut
præfertur secundum consuetudinem præd. tent. in præmissis versus
talem personam sic recusantem ac superinde talis persona versus quam
hujusmodi querimonia facti. fuit exten. civis liber homo ac mem-
brum hujusmodi societatis coram præfat. majore et ald. civitat. præd.
pro tempore existen. incuria præd. com. ut. exten. coram eisdem ma-
jore et ald. in eadem curia præmissa cognoverit vel non dixerit sed
monitus per eandem curiam ad scriptum conformari in ea parte ad
officium sive locum ill. suscipere se suscipere ac onus officii sive loci illius
jubere et sustinere oportet et hinc inde et contempserit usque
aliqua causa si fuerit exigat nec que tunc in contrarium in re fore de
liberatur. ejusdem societatis unde ipsi si ut præfertur membrum
existen. vel onus officii sive loci illius jubere et sustinere in eadem
curia recusaverit; tunc eisdem majore et ald. civitat. LONDON pro
tempore exten. in eadem curia tent. se præd. impendit. per totum
tempus præd. usitat. et approbat. in quibus si persona sic recusantem
in prisonam sub custodia vice. com. t. LONDON pro tempore existen.
aut al. officior. ibidem man. taver. et commiserunt ibidem sub custodia
remanser. et fore detent. quovisque eadem persona que sic in prisona
commissa fuit coneciret et d. LONDON quod ipse officium sive locum
præd. inde susceperet ac onus officii sive loci suscipere et sustinere vel
aliter hujusmodi persona extra prisonam et custodiam præfat. vice-
comitis vel alii officior. civitat. præd. per debitum legis cursum
deliberaretur et exoneraret. ; que quidem si parat. consuetudines supra
mentionat. necnon omnia alia consuetudines et libera usuaugia, ANGLICE
frank usages, civitat. præd. infra præd. civitat. usitat. autoritate
parliamenti DOM. RICHARDI nuper regis Angliæ post Conquestum
*secundi * tent. apud WESTM. in com. MID. anno regni sui sep-*
timo tunc majore et communitat. civitat. præd. ratificat. et confirmat.
fuerunt. Et ulterius certijo quod ante adventum dicti brevis de habeas
corpus mihi in hac parte directi. scilicet quarto die Junii anno regni
dom. regis nunc septimi, ISAAC CLERKE in brevi huius scbedulæ
annex. nominat. qui ad tunc et diu antea et continue postea hucusque
fuit

[153]

[16]

THE
COMPANY OF
VINTNERS
of the
CITY OF
LONDON
CLERKE.

fuit et adhuc existit. civis civitatis præd. ac liber homo et membrum præd. societatis VINTARUM in civitate LONDON præd. per societatem illum debito modo electus fuit in liberatura ejusdem societatis autunc et adhuc existen. idoneus homo pro officio illo ac ad officium sive locum unius liberatur. ANGLICE of a livery-man; ejusdem societatis in se suscipien. ac ad onus officii sive loci illius jubeund. et sustinen. secundum consuetudinem civitatis præd. a toto tempore supradictò usitat. et approbat. in eadem; unde idem ISAAC CLERKE autunc notitiam habuit et ad officium illud super se suscipien. requisit. fuit quod facere præd. ISAAC CLERKE adhuc penitus recusavit. Super quo postea et ante adventum præd. brevis de habeas corpus mihi in hac parte direct. scilicet die Martis tertio die Decembris anno regni dicti dom. regis nunc septimo quædam quærimonia, ANGLICE a complaint, fact. fuit ore tenus JOHANNI HOUBLON mil. autunc et adhuc majori et tunc ald. civitatis præd. in curia præd. tunc tent. coram præfat. majore et ald. civitatis præd. per quendam THOMAM COLLETT autunc magistrum et quosdam LUDOVICUM WILSON, THOMAM FEILDER et JOHANNEM KNAPP, autunc rustod. societatis VINTARUM in civitate LONDON præd. ostenden. quod præd. ISAAC CLERKE existen. civis et liber homo civitatis præd. ac membrum societatis VINTARUM præd. in civitate LONDON præd. et idoneus homo pro officio præd. existen. electus fuit per societatem illum in liberatura ejusdem societatis et autunc et diu antea idoneus homo existen. tam ad officium quam ad onus ejusdem officii subeun. requisitus fuit ad officium sive locum unius de liberatura a ejusdem societatis in se suscipien. ac ad onus officii sive loci illius jubeun. et sustinen. idem tamen ISAAC CLERKE civis et liber homo civitatis præd. ac membrum ejusdem societatis abjque aliqua rationabili causa sive excusatione in contrarium inde fore de liberatura ejusdem societatis et officium sive locum illum in se suscipere ac onus officii sive loci illius subire seu sustinere penitus recusavit; ac proinde magistri et custodes per quærimoniam illam remedium auxilium et justitiam curiæ præd. coram majore et ald. præd. secundum consuetudinem præd. tunc in præmissis præd. v. s. præfat. ISAAC CLERKE petierunt. Ac super inde præd. ISAAC CLERKE coram præfato, majore et ald. civitatis præd. in curia præd. autunc et ibid. secundum consuetudinem præd. coram majore et ald. civitatis præd. tent. convent. [155] * existen. et personaliter compareri. coram iisdem majore et ald. civitatis præd. in eadem curia præmissa præd. non dedixit, videlicet quod ipse existen. civis et liber homo civitatis præd. ac membrum ac liber homo societatis præd. ult. mentionat. existen. ac etiam idoneus homo tam ad officium præd. quam ad onus officii illius subeun. electus fuit per societatem illam in liberatura ejusdem societatis et requisit. fuit ad officium sive locum unius de liberatura a ejusdem societatis suscipien. ac onus officii sive loci illius subeun. et sustinen. ac præd. major et aldermanni præd. electionem præfat. ISAAC CLERKE ut præferatur fact. approbaverunt et allocaverunt, idem tamen ISAAC CLERKE civis et liber homo civitatis præd. ac liber homo et membrum societatis illius et idoneus homo ut præferatur existen. officium sive locum illud in se suscipere ac onus officii sive loci illius subire et sustinere recusavit coram præfato majore

major et aldermannis civitatis præd. in aperta curia prædict. coram prædict. majore et ald. die et loco ultimo supradicto tent. Super quo præd. ISAAC CLERKE adtunc et ibidem in eadem curia per præfat. majorem et aldermannos civitat. præd. ad se ipsum conforman. in ea parte ac ad officium sive locum illum in se suscipien. ac ad onus officii sive loci illius subeun. et sustinen. sæpius in eadem curia ibidem monitus fuit; præd. tamen ISAAC CLERKE non habens nec allegans aliquam causam sive excusation. quamunque in contrarium inde post hujusmodi monitionem sibi in forma præd. fact. fore de liberatura ejusdem societatis ac officium sive locum illum in se suscipere ac onus officii sive loci illius subire seu sustinere in eadem curia ibidem adtunc aperte voluntariè obliuitate et contemptuosè absque aliqua causa sive excusatione quacunque in contrarium inde officium illud suscipere super se et onus inde subire adtunc et ibidem renuit et expresse recusavit, per quod præfat. major et aldermanni civitatis LONDON præd. adtunc et ibidem in eadem curia ante adventum præd. brevis de habeas corpus præfat. ISAACUM CLERKE sic recusantem per quoddam warrantum in scriptis secundum cony. præd. in prisona sub custodia mea mandaver. et commiser. ibidem remansur. et fore detent. quousque idem ISAAC CLERKE concitet et declararet quod ipse officium sive locum præd. in se sus. p. ac onus officii sive loci illius subiret et sustineret vel aliter pro delictum legis cursum delib. et. et exonerat. foret. Et ulterius testifio quod præd. ISAAC CLERKE ad aliquod tempus hucusque non consentit seu declaravit quod ipse idem ISAAC CLERKE officium sive locum præd. in se suscipere seu onus officii sive loci illius subire et sustin. re voluit nec officium et locum il. in se suscepit nec onus officii sive loci illius subiret seu sustinuit; et hæc est causa captionis et detentionis præd. ISAAC CLERKE in * prisona mea, quam una cum corpore præfat. ISAAC CLERKE coram præd. JOHANNES HOLT mil. capital. justiciar. præd. d. d. m. regis nunc ad placita coram ipso rege tenu. assign. ad tempus et locum in brevi huic schedule annex. d. tent. parat. habeo una cum dicto brevi prout mihi per idem breve præcipitur.

THE
COMPANY
OF
VINTNERS
against
CLERKE.

* [156]

The Company of Vintners against Clerke.

Case 81.

UPON an habeas corpus directed to the keeper of NEWGATE he returned, That THE CITY OF LONDON is an ancient city, and that the citizens and freemen thereof have, time out of mind, been incorporated by the name of "mayor, commonalty, and citizens, &c." that there are several companies, guilds, and brotherhoods amongst the said citizens, of whom THE COMPANY OF VINTNERS is one; which company was incorporated by the name of "master, warden, freemen, and commonalty of the and aldermen, on complaint, by a company, of a freeman, so chosen on the livery, refusing, after he admonished, to accept the office, may commit the person so refusing to the custody of the or other officers of the city, until he shall consent to take upon him the said office.—S. C. For. S. C. 1. Salk. 349. S. C. Holt, 430. S. C. Comb. 411. S. C. 3. Salk. 92. S. C. 12. Mod. S. C. Com. 24. 1. Mod. 10. 164. 4. Mod. 27, 21. 6. Mod. 123. 177. Ray. 447. 1. 341. 352. Ante, 104. Post, 438, 439. 2. Lev. 200. 2. Keb. 555. 1. Bac. Abr. Term Rep. 2.